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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01511027P

2. Data e Regjistrimit 11/03/2010
3. Emri i Subjektit IMAGE & COMMUNICATIONS  DEVELOPMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/03/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/03/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
"Donika Kastrioti", Pallati Teknoprojekt, Apartementet 5/1 
dhe 5/6 
9.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim software. Analize, projektim i arkitektures se nje 

sistemi software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
software. Programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identtfikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet dhe 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit; 
Testim software. Testim i funksionaliteteve, ngarkeses ne 
pune, performances, disponueshmerise dhe sigurise se 
sistemit software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh 
komunikimi. Analize, planifikim, projektim, zbatim, 
vendosje ne pune dhe mirembajtje e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike; Dizenjim 
dhe zhvillim sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te 
sigurise se klientit, projektimi i arkitektures, instalimet dhe 
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e 
sigurise dhe mirembajtja; Zhvillim sistemesh migrimi. 
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga 
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re; 
Permiresim/upgrade sistemesh informatike; Operimi, 
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menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik per sistemet software.
Igli Gjelishti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 04/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliGjelishti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 9.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@dev.al  
Telefon: 0694029799  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 24/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


